
Prosoape, lenjerii si echipamente de protectie

I.D.: 100911728

Data publicarii 30.07.24 Coduri CPV 39512000-4 44423000-1 39514100-9

Pretul estimativ: 6.736,00 RON - 6.736,00 RON

Descriere: LENJERII PAT 100% , BBC , DAMASC , ALB CU DUNGI = 20 X 290= 5800,00 PROSOP GREEK BORDER , 50 X90= 20 X 21,00 = 420,00 LEI TRICOU POLO DAMA LEAF GREEN = 4 X 129 = 516,00
